inciso III, do mesmo diploma.

Assinatura do jornal “ZERO HORA”, código 221861 pelo período de um (1) 
ano (01/02/2024 a 31/01/2025).

Declaro inexigível de licitação a presente despesa.

92.821.701/0001-00

Ordenador de despesa

RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S.A.

2.504,90 (dois mil e quinhentos e quatro reais e noventa centavos).

Nome do documento: Termo de Inexigibilidade 9110 2024.pdf

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Carlos Augusto Stefanello de Araujo SES / ACS / 2619200903 23/02/2024 11:48:12

Ana Lucia Pires Afonso da Costa SES / ASS-GAB / 4556275 23/02/2024 14:30:04